- APPROUVE les termes de la convention de co-maîtrise d'ouvrage jointe en annexe, 
qui définit les rôles et la répartition financière de chacun des partenaires. 

- FIXE la participation financière prévisionnelle de la Commune de Bellevigne-en-
Layon au titre des travaux d'eaux pluviales et des frais communs, à la somme de 
CENT VINGT-DEUX MILLE QUATRE CENTS EUROS (122 400,00 € TTC), montant qui 
sera ajusté au prorata des montants réels des marchés. 

- AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant dûment mandaté, à signer la 
convention de co-maîtrise d'ouvrage ainsi que tous les documents y afférents. 

4. PROJET - REQUALIFICATION DE LA PLACE DU CHAMP DE FOIRE A THOUARCE - LANCEMENT D'UNE

[...]

- APPROUVE les termes et dispositions de la convention de partenariat « Villages en 
Scène » pour la saison culturelle 2025/2026. 

- FIXE la participation financière de la commune de Bellevigne-en-Layon pour cette 
saison culturelle à la somme totale de 15 040 € TTC (quinze mille quarante euros), 
dont 309,34 € de TVA. 

- INSCRIT la dépense correspondante au budget 2025 et au budget primitif 2026, selon 
la répartition des dates de spectacles. 

- AUTORISE Monsieur le Maire ou son représentant à signer ladite convention ainsi que 
toutes pièces et documents afférents à son exécution.

[...]

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à :   

20 POUR - 0 CONTRE – 0 ABSTENTION : 

- APPROUVE l’octroi d’une subvention de fonctionnement à l’association Judo Club 
Thouarcé pour l’exercice 2025. 

- FIXE le montant de cette subvention à 602 € (six-cent deux Euros). 
- DIT que la dépense sera imputée au budget de l’exercice 2025 au chapitre 65, 

compte 6574 « Subventions aux associations sportives ». 
- AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer toutes les pièces 

nécessaires à l'exécution de la présente délibération.